
Comune di  Zambrone 
Provincia di Vibo Valentia 

Tel. 0963-392022   - Fax 0963-392023 
 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO           
N.  46 del  26/02/2019 

 

Oggetto:  Manifestazione Carnevale 2019.  Impegno di spesa 
Il Responsabile del Servizio 

Nel proprio ufficio in data soprassegnata; 
Richiamato il decreto sindacale n. 02/2019 col quale  al sottoscritto  veniva  affidata la responsabilità della gestione del 
proprio servizio con il potere  di assumere  gli atti d’impegno  di spesa; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto il corrente bilancio annuale; 
Visto l’articolo 107, 183,  151, comma 4del Decreto Legislativo  18.08.2000 n° 267; 
Visto il vigente regolamento comunale per i lavori , le forniture ed i servizi in economia; 
Atteso che la presente, comportando impegno spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta 
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183 comma 8, del Decreto legislativo 18.08.2000 n. 
267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 
Atteso, che la presente, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’Albo 
Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi; 

Premesso 
Che con propria delibera n. 41 del 05/02/2019 la Giunta Comunale forniva atto di indirizzo al Responsabile del Servizio 
finalizzato all’adozione delle determinazioni necessarie per la realizzazione del programma di manifestazioni relative al 
Carnevale 2019; 
Che la manifestazione sarà incentrata sulla valorizzazione dell’elemento tradizionale popolare carnevalesco e si attuerà 
attraverso lo spettacolo “Cunta sta terra”; 
Che per la realizzazione del programma è prevista una spesa di €. 600,00; 
Ritenuto dover procedere all’impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A  
1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di assumere impegno di spesa per la somma di €. 600,00  necessario per la realizzazione della manifestazione Carnevale 

2019 “Cunta sta terra”; 
3. Di dare atto che la spesa trova  imputazione sulla missione 5, programma 2, codice 1030202, ex cap. 1040 del  bilancio 

predisponendo bilancio esercizio 2019; 
4. Di pubblicare la presente determinazione al’Albo  Pretorio Online dell’Ente per la durata di giorni 15 consecutivi                                                                                  

                                                                                                         Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                   Dott. Fabrizio LO MORO  
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa del presente atto. 

 

Zambrone, lì  26/02/2019                                                                                
                                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                                                  Dott. Fabrizio LO MORO 

 
 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Parere di regolarita’ contabile ed attestazione copertura finanziaria 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere favorevole sulla regolarità 
contabile  ed in relazione al disposto di cui all'art.147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la copertura  finanziaria dell’atto in 
oggetto. 
Zambrone, lì  26/02/2019                                                                        
                                                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                         Rag. Giuseppe LO IACONO 

 


